
⑦ 

入札及び契約内容  入札日：平成24年4月19日 

工 事 の 名 称 若山町地区汚水管渠新設工事その１ 

工 事 場 所 登別市若山町 

工 事 種 別 土木 契 約 方 法 指名競争入札 

工 事 概 要 

工事延長  Ｌ＝69.5ｍ 

リブ付硬質塩ビ管布設工  Ｌ＝66.1ｍ 

０号マンホール設置工  1箇所 

１号マンホール設置工  3箇所 

公共汚水桝設置工  1箇所 

仮設工  一式 

舗装復旧工  一式 

指 名 理 由 

①工事種別・一般土木工事に登録されているもの。 

②指名競争入札参加者指名基準第２条第２項（地元業者の育成）による。 

③Ｂ等級に格付けされているもの。 

 

 

着 工 日 平成24年4月26日 工事完成予定日 平成24年8月31日 

予 定 価 格 7,612,500円 契 約 金 額 7,266,000円 

契 約 業 者 名 株式会社 濱田建設 代表取締役 濱田 等 

住 所 登別市桜木町5丁目31番地35 

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円) 

1 株式会社 佐々木組 7,010,000  

2 柳町建設 株式会社 7,080,000  

3 株式会社 リフィット 7,050,000  

4 株式会社 濱田建設 落札 6,920,000  

5 株式会社 北信建設 7,150,000  

6 株式会社 林田建設 7,090,000  

7 株式会社 ケイダイ 7,050,000  

    

    

    

    

    

    

 


